

<b>Entidad:</b>	EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TULCAN
<b>Año de Adquisición:</b>	2024
<b>Valor Asignado:</b>	\$ 3,271,083.63

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	84.03.01.001 .0	722210013	Bien	TERRENO PARA CONSTRUCCIÓN DE TANQUE DE RESERVA	1.00	Unidad	70,000.0000	70,000.00	C1
2	84.01.07.002 .0	451700428	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS TECNOLÓGICOS COMUNICACIONALES	1.00	Global	13,516.0000	13,516.00	C3
3	84.01.07.002 .0	473130011	Bien	TELEVISOR	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1
4	84.01.07.001 .0	512900031	Servicio	ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C1
5	84.01.07.001 .0	4516003114	Bien	IMPRESORAS	2.00	Unidad	4,800.0000	9,600.00	C1
6	84.01.04.006 .0	482650221	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA ANALISIS DE MICROBIOLOGIA PARA LA ZONA RURAL	1.00	Global	25,000.0000	25,000.00	C3
7	84.01.04.005 .0	482120041	Bien	ADQUISICION DE UN EQUIPO SISTEMA GNSS RTK	1.00	Global	15,000.0000	15,000.00	C3
8	84.01.04.003 .0	4323004226	Bien	BOMBAS PARA ALIMENTAR QUÍMICOS EN LA PTAP	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C2
9	84.01.04.003 .0	432200112	Bien	SISTEMA DOSIFICADOR DE CLORO GAS	1.00	Global	8,000.0000	8,000.00	C2
10	84.01.04.002 .0	439210914	Bien	EQUIPO SELLADOR	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1
11	84.01.04.001 .0	449170514	Bien	DETECTOR DE FUGAS	1.00	Unidad	140,000.0000	140,000.00	C2
12	84.01.04.001 .0	472200116	Bien	TELÉFONOS CELULARES	9.00	Unidad	888.8800	7,999.92	C1
13	84.01.04.001 .0	431101011	Bien	MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Global	25,972.5000	25,972.50	C1
14	84.01.04.001 .0	482650221	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA EL LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD DE AGUA DE LA P.T.A.P. DE LA EPMAPA-T.	1.00	Global	49,135.8500	49,135.85	C2

15	84.01.03.002 .0	836100021	Bien	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VALLAS PUBLICITARIAS	1.00	Global	6,030.0000	6,030.00	C3
16	84.01.03.001 .0	3812100115	Bien	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO	1.00	Global	2,500.0000	2,500.00	C1
17	75.01.07.005 .0	545400113	Obra	COSTRUCCIÓN DE CUBIERTA EN BODEGA Y PLANTA DE AGUA POTABLE	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C3
18	75.01.07.002 .0	541290011	Obra	CONSTRUCCION DE LA SEDE DE TRABAJADORES DEL SINDICATO EPMAPAT	1.00	Global	15,000.0000	15,000.00	C3
19	75.01.07.001 .0	833910113	Obra	ADECUACIONES DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C1
20	75.01.03.030 .0	542510012	Obra	ALCANTARILLADO SEMILLAS CARCHENSES	1.00	Global	15,000.0000	15,000.00	C2
21	75.01.03.029 .0	542510012	Obra	AMPLIACION RED DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE VICENTE PONCE RUBIO	1.00	Global	3,300.0000	3,300.00	C2
22	75.01.03.028 .0	542510012	Obra	ALCANTARILLADO EN JUAN DE DIOS PEZA AV. SAN FRANCISCO	1.00	Global	6,284.8600	6,284.86	C2
23	75.01.03.027 .0	542510012	Obra	ALCANTARILLADO EN LA CALLE CHILMA BARRIO EL PORTAL	1.00	Global	3,250.0000	3,250.00	C2
24	75.01.03.026 .0	542510012	Obra	ALCANTARILLADO EN LA CALLE SUMACO Y AV. JULIO ROBLES	1.00	Global	6,257.4600	6,257.46	C3
25	75.01.03.025 .0	542510012	Obra	AMPLIACIÓN REDES DE ALCANTARILLADO CONSTRUCCIÓN POZOS	1.00	Global	38,747.7100	38,747.71	C3
26	75.01.03.024 .0	542510012	Obra	ALCANTARILLADO CALLE JULIO ROBLES PARROQUIA DE TUFÍÑO	1.00	Global	6,630.0000	6,630.00	C3
27	75.01.03.018 .0	542510012	Obra	ALCANTARILLADO CIUDAD NUEVA	1.00	Global	34,606.0400	34,606.04	C3
28	75.01.03.017 .0	542510012	Obra	PROYECTO RED DE ALCANTARILLADO EN EL SECTOR BALCON TULCANEÑO	1.00	Global	40,000.0000	40,000.00	C2
29	75.01.03.016 .0	542510012	Obra	CONSTRUCCIÓN COLECTOR Y PROLONGACIÓN CALLE JERONIMO CARRIÓN Y FEDERICO PAEZ ACUERDO REPARATORIO	1.00	Global	66,629.8700	66,629.87	C2

30	75.01.03.015 .0	542510012	Obra	CAMBIO ALCANTARILLADO COMBINADO	1.00	Global	29,000.0000	29,000.00	C3
31	75.01.03.013 .0	542510012	Obra	DESCARGA PLUVIAL BARRIO LA ESPERANZA	1.00	Global	15,000.0000	15,000.00	C3
32	75.01.03.012 .0	542510012	Obra	DESCARGA ALCANTARILLADO PLUVIAL EN LA AV TULCANAZA ROMO	1.00	Global	12,500.0000	12,500.00	C3
33	75.01.03.011 .0	542510012	Obra	DESCARGA DE ALCANTARILLADO COMBINADO CDLA. MIRAVALLE	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C3
34	75.01.03.010 .0	542510012	Obra	DESCARGA DE ALCANTARILLADO COMBINADO EN EL SECTOR TEMBUD Y EL TABLÓN	1.00	Global	25,000.0000	25,000.00	C3
35	75.01.03.009 .0	542510012	Obra	DESCARGA DE ALCANTARILLADO COMBINADO EN BARRIO SERVIR ES AMAR	1.00	Global	25,000.0000	25,000.00	C3
36	75.01.03.008 .0	542510012	Obra	DESCARGA DE ALCANTARILLADO COMBINADO Y CONSTRUCCION DE COLECTOR EN BARRIO 13 DE JUNIO AV. JULIO ROBLES	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C3
37	75.01.03.007 .0	542510012	Obra	DESCARGA ALCANTARILLADO PLUVIAL EN EL BARRIO CAFÉ MORO	1.00	Global	35,000.0000	35,000.00	C3
38	75.01.03.006 .0	542510012	Obra	DESCARGA ALCANTARILLADO PLUVIAL EN EL BARRIO 5 DE JUNIO	1.00	Global	40,000.0000	40,000.00	C2
39	75.01.03.004 .0	542510012	Obra	CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO E INSTALACIÓN DE BIODIGESTOR EN EL BARRIO ORIENTAL	1.00	Global	45,000.0000	45,000.00	C3
40	75.01.03.003 .0	542510012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL ALCANTARILLADO PLUVIAL EN LA AV. 21 DE MARZO SANTA MARTHA DE CUBA	1.00	Global	50,000.0000	50,000.00	C1
41	75.01.03.002 .0	542510012	Obra	AMPLIACIÓN REDES DE ALCANTARILLADO	1.00	Global	102,250.0000	102,250.00	C1 C2 C3
42	75.01.03.001 .0	542510012	Obra	AMPLIACIÓN DE LA RED DE ALCANTARILLADO LAS ORQUIDIAS 153.00 MTS EL CARMELO E HIDRANTE	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C3

43	75.01.023.0	542510012	Obra	AMPLIACION REDES DISTRI. ALCANTARILLADO TULCÁN	1.00	Global	5,208.6800	5,208.68	C3
44	75.01.01.30.0	542510011	Obra	AMPLIACIÓN RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE VICENTE PONCE RUBIO	1.00	Global	3,300.0000	3,300.00	C2
45	75.01.01.031.0	542510011	Obra	MEJORAS SISTEMA DE AGUA POTABLE EN VARIAS COMUNIDADES CHICAL	1.00	Global	20,000.0000	20,000.00	C3
46	75.01.01.029.0	542510011	Obra	AMPLIACIÓN RED DE AGUA POTABLE Y EN LA CALLE CHILMÁ, BARRIO EL PORTAL	1.00	Global	3,250.0000	3,250.00	C2
47	75.01.01.027.0	542900011	Bien	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE DOS SISTEMAS DE CLORACIÓN CON TACHOS DE CLORO EN PASTILLAS Y UN TANQUE PVC DE 500 LITROS DE CAPACIDAD PARA PARA LA JAAP DE LA PALIZADA BAJA	1.00	Global	2,385.0000	2,385.00	C3
48	75.01.01.025.0	542510011	Obra	MEJORAMIENTO DE AGUA POTABLE EN EL BARRIAL	1.00	Global	45,000.0000	45,000.00	C2
49	75.01.01.024.0	542510011	Obra	AGUA POTABLE SEMILLAS CARCHENSES	1.00	Global	15,000.0000	15,000.00	C2
50	75.01.01.021.0	542510011	Obra	MEJORAMIENTO DE LA RED DE AGUA DE LA CALLE ECUADOR ENTRE JOSE JOAQUIN DE OLMEDO Y BOLIVAR	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C2
51	75.01.01.019.0	542510011	Obra	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA EN EL SECTOR ORIENTAL	1.00	Global	64,857.7200	64,857.72	C2
52	75.01.01.018.0	542510013	Obra	MEJORAMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE DE LA COOPERATIVA DE VIVIENDA 28 DE OCTUBRE-CANTÓN TULCÁN	1.00	Global	19,668.2200	19,668.22	C1
53	75.01.01.017.0	542510013	Obra	ENCAUSE DE AGUAS EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C3
54	75.01.01.016.0	542510011	Obra	AMPLIACIÓN REDES DE AGUA POTABLE SECTOR CHAUPICRUZ, BARRIO PADRE PONCE Y SECTOR ESTADIO OLÍMPICO	1.00	Global	22,079.1300	22,079.13	C3

55	75.01.01.015 .0	542510011	Obra	CAMBIO RED DE AGUA EN LA CALLE BOYACÁ ENTRE RAFAEL ARELLANO Y BOLÍVAR	1.00	Global	60,000.0000	60,000.00	C2
56	75.01.01.014 .0	542510011	Obra	CAMBIO RED DE AGUA EN LA CALLE PANAMÁ ENTRE OLMEDO Y BRASIL	1.00	Global	73,000.0000	73,000.00	C1
57	75.01.01.013 .0	542510013	Obra	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA EN LA COMUNIDAD PLAYA ALTA	1.00	Global	45,000.0000	45,000.00	C1
58	75.01.01.012 .0	542510112	Obra	MEJORAMIENTO SISTEMA DE BOMBEO Y DESINFECCIÓN EN LA COMUNIDAD LA AGUADA	1.00	Global	18,000.0000	18,000.00	C3
59	75.01.01.011 .0	833920216	Obra	MEJORAMIENTO DE LA CAPTACIÓN COMUNIDAD SAN LUIS	1.00	Global	6,500.0000	6,500.00	C2
60	75.01.01.009 .0	833920216	Obra	MEJORAMIENTO DE LAS CAPTACIONES SAN PEDRO Y BELLAVISTA EN PIOTER	1.00	Global	22,000.0000	22,000.00	C2
61	75.01.01.008 .0	542510013	Obra	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA EN LA COMUNIDAD YANGORRAL	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C2
62	75.01.01.007 .0	542510013	Obra	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA EN LA COMUNIDAD YALQUER	1.00	Global	51,084.6100	51,084.61	C3
63	75.01.01.006 .0	542510013	Obra	MEJORAMIENTO SISTEMA DE AGUA EN LA COMUNIDAD CASA FRÍA	1.00	Global	35,000.0000	35,000.00	C2
64	75.01.01.005 .0	542510011	Obra	MEJORAMIENTO EN EL TRATAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD LA PALIZADA ALTA, PARROQUIA URBINA, CANTÓN TULCÁN	1.00	Global	12,500.0000	12,500.00	C2
65	75.01.01.004 .0	542510011	Obra	AMPLIACIÓN Y MEJORAMIENTO DE REDES DE AGUA POTABLE	1.00	Global	59,000.0000	59,000.00	C1 C2
66	75.01.01.003 .0	439140019	Obra	CONSTRUCCIÓN TANQUE DE ALMACENAMIENTO EN LA COMUNIDAD GRUTA DE FÁTIMA	1.00	Global	26,000.0000	26,000.00	C2
67	73.08.21.001 .0	542510012	Obra	COLECTOR DE AGUAS LLUVIAS CALLE CHAUPICRUZ SECTOR POLÍGONO	1.00	Global	454,362.5300	454,362.53	C1

68	73.06.05.002 .0	8313100124	Consultoria	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO PLAN MAESTRO PARROQUIA MALDONADO	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C3
69	73.06.05.001 .0	8313100124	Consultoria	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA ELABORACIÓN DEL ESTUDIO PLAN MAESTRO PARROQUIA EL CHICAL	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C3
70	73.06.01.005 .0	831110914	Consultoria	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA ACREDITACIÓN ISO 9001	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C3
71	73.06.01.001 .0	831110915	Consultoria	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA ACREDITACIÓN ISO 17025 DEL LABORATORIO DE LA EPMAPA-T	1.00	Global	6,658.0000	6,658.00	C3
72	67.02.01.001 .0	713310011	Servicio	CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGURO TODO RIESGO E INCLUSIONES	1.00	Global	32,000.0000	32,000.00	C3
73	67.01.02.003 .0	942220014	Servicio	ELIMINACIÓN DE DESECHOS PELIGROSOS	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C3
74	63.14.06.001 .0	4423100112	Bien	HERRAMIENTAS MANUALES	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C2
75	63.12.09.001 .0	3526090199	Bien	EQUIPAMIENTO PARA BOTIQUINES DE PRIMEROS AUXILIOS	1.00	Global	200.0000	200.00	C2
76	63.10.05.022 .0	949000013	Bien	BIOREMEDIACIÓN PTAR	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C1
77	63.10.05.021 .0	153100011	Bien	ARENA SÍLICE	224.00	Metro Cubico	160.6600	35,987.84	C2
78	63.10.05.003 .0	354400011	Bien	REACTIVOS Y MEDIOS DE CULTIVO PARA ANÁLISIS DE CALIDAD DE AGUA DE LA ZONA RURAL DEL CANTÓN TULCÁN	1.00	Global	34,923.0000	34,923.00	C3
79	63.10.05.002 .0	3529010736	Bien	REACTIVOS PARA ENSAYOS FÍSICO QUÍMICO Y MICROBIOLÓGICO	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C1
80	63.10.05.001 .0	342301213	Bien	COLORO GAS	10,884.00	Kilogramo	2.4000	26,121.60	C2

81	63.10.05.001 .0	3422009110	Bien	HIDRÓXIDO DE CALCIO	16,000.00	Kilogramo	0.4000	6,400.00	C1
82	63.10.05.001 .0	342401417	Bien	HIPOCLORITO DE CALCIO	990.00	Kilogramo	6.8000	6,732.00	C3
83	63.10.05.001 .0	342304721	Bien	POLICLORURO DE ALUMINIO	73,000.00	Kilogramo	0.9000	65,700.00	C2
84	63.10.05.001 .0	342402512	Bien	SULFATO DE ALUMINIO	12,000.00	Kilogramo	0.7000	8,400.00	C1
85	63.08.13.006 .0	482650314	Bien	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS DE ANALISIS DE CALIDAD DE AGUA DE LA ZONA RURAL	1.00	Global	5,000.0000	5,000.00	C3
86	63.08.13.004 .0	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR Y MAQUINARIA PESADA PROPIEDAD DE LA EPMAPAT	1.00	Global	2,000.0000	2,000.00	C2
87	63.08.13.004 .0	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA RETROEXCAVADORA JCV DE PLACAS 72 04 0009	1.00	Global	7,500.0000	7,500.00	C1
88	63.08.13.003 .0	4219001324	Bien	REJILLAS RECTANGULARES	19.00	Unidad	220.0000	4,180.00	C1
89	63.08.13.003 .0	432200114	Servicio	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA SISTEMA DE BOMBEO	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
90	63.08.13.003 .0	893100412	Bien	TAPAS CON CERCO	22.00	Unidad	260.0000	5,720.00	C1
91	63.08.13.001 .0	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO FLOTA VEHICULAR PROPIEDAD DE LA EPMAPAT	1.00	Global	1,666.6600	1,666.66	C2
92	63.08.11.006 .0	612650012	Bien	MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C1
93	63.08.11.005 .0	363201011	Bien	TUBERÍA PVC	1.00	Global	60,000.0000	60,000.00	C1
94	63.08.11.003 .0	48263012038	Bien	MEDIDORES Y VÁLVULAS DE CORTE	1.00	Global	17,474.8400	17,474.84	C1
95	63.08.11.003 .0	432400012	Bien	ADQUISICIÓN DE VÁLVULAS PARA LECHOS DE SECADO	1.00	Global	5,000.0000	5,000.00	C3

				PTAR					
96	63.08.11.002 .0	153200015	Bien	MATERIALES PÉTREOS	1.00	Global	32,900.0000	32,900.00	C3
97	63.08.11.002 .0	120100013	Bien	MEZCLA ASFÁLTICA	1.00	Global	11,712.0000	11,712.00	C3
98	63.08.11.001 .0	373700019	Bien	ADOQUINES	86,000.00	Unidad	0.5500	47,300.00	C1 C2
99	63.08.11.001 .0	374400011	Bien	CEMENTO	2,988.00	Quintal	8.8000	26,294.40	C1 C2
100	63.08.11.001 .0	448311013	Bien	DISCOS DE CORTE	1.00	Global	78.0000	78.00	C1
101	63.08.11.001 .0	623650012	Bien	MATERIALES PARA ELABORACIÓN DE REJILLAS	1.00	Global	11,819.4300	11,819.43	C2
102	63.08.11.001 .0	623650012	Bien	MATERIALES PLOMERÍA	1.00	Global	13,310.0800	13,310.08	C3
103	63.08.05.000 .0	389930011	Bien	MATERIALES DE ASEO	1.00	Global	2,000.0000	2,000.00	C2
104	63.08.04.000 .0	321290418	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA	1.00	Global	500.0000	500.00	C2
105	63.08.03.001 .0	333400011	Bien	DIESEL INDUSTRIAL PARA MÁQUINAS RETROEXCAVADORAS DE LA EPMAPAT	1,800.00	Galón (US)	3.0300	5,454.00	C1 C2 C3
106	63.08.03.001 .0	333100013	Bien	GASOLINA EXTRA	744.00	Galón (US)	1.9800	1,473.12	C1 C2 C3
107	63.08.03.001 .0	333400011	Bien	PARA VEHÍCULOS PROPIEDAD DE LA EMPRESA	7,614.00	Galón (US)	1.4300	10,888.02	C1 C2 C3
108	63.08.02.002 .0	4817001110	Bien	EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	1.00	Global	30,000.0000	30,000.00	C1
109	63.08.02.001 .0	881220012	Bien	UNIFORMES PARA USO DIARIO DE TRABAJADORES	1.00	Global	18,400.0000	18,400.00	C1
110	63.06.09.001 .0	835610013	Servicio	ANÁLISIS DE AGUA EN UN LABORATORIO ACREDITADO	1.00	Global	25,975.0000	25,975.00	C3
111	63.06.03.002 .0	831110933	Servicio	CERTIFICACIÓN DE COMPETENCIAS LABORALES	1.00	Global	500.0000	500.00	C2 C3
112	63.06.03.001 .0	9290000121	Servicio	CAPACITACIÓN A FUNCIONARIOS Y TRABAJADORES DE LA EPMAPAT	1.00	Global	500.0000	500.00	C2 C3

113	63.06.02.001 .0	831310013	Consultoria	AUDITORÍA AMBIENTAL	1.00	Global	12,000.0000	12,000.00	C3
114	63.04.17.001 .0	853400113	Obra	REVESTIMIENTO DE TANQUES	1.00	Global	100,000.0000	100,000.00	C2
115	63.04.05.001 .0	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR PROPIEDAD DE LA EPMAPAT	1.00	Global	6,900.0000	6,900.00	C2
116	63.04.04.004 .0	542900011	Servicio	MANTENIMIENTO DE TORRES DE AIREACION DE LA PTAP	1.00	Global	7,000.0000	7,000.00	C3
117	63.04.04.004 .0	542900011	Servicio	CAMBIO DE MODULOS DE SEDIMENTACION 50 M2 EN LA PTAP.	1.00	Global	26,000.0000	26,000.00	C3
118	63.04.04.003 .0	8714100110	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL HIDROSUCCIONADOR	1.00	Global	2,000.0000	2,000.00	C2
119	63.04.04.003 .0	542900011	Servicio	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE VALVULAS DE LA PTAP	1.00	Global	5,000.0000	5,000.00	C3
120	63.04.04.001 .0	871410011	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR Y MAQUINARIA PESADA PROPIEDAD DE LA EPMAPAT	1.00	Global	3,000.0000	3,000.00	C1
121	63.04.04.001 .0	871410018	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA RETROEXCAVADORA JCV DE PLACAS 72040009	1.00	Global	3,000.0000	3,000.00	C1
122	63.04.02.002 .0	542900011	Servicio	MANTENIMIENTO DE COMPUERTAS EN LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE SANTA ROSA DE TAQUES	1.00	Global	4,000.0000	4,000.00	C3
123	63.04.02.001 .0	547900411	Servicio	MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS	1.00	Global	10,000.0000	10,000.00	C2
124	63.02.03.001 .0	439230011	Servicio	RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Global	650.0000	650.00	C3
125	57.02.01.001 .0	713310011	Servicio	SEGUROS	1.00	Global	12,500.0000	12,500.00	C3
126	53.08.13.002 .0	4529000115	Bien	REPUESTOS INFORMÁTICOS	1.00	Global	2,000.0000	2,000.00	C1

127	53.08.13.001 .0	871410012	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CAMIONETA DE PLACAS CMA1091	1.00	Global	500.0000	500.00	C1
128	53.08.07.001 .0	389410011	Bien	PAPEL PARA IMPRESIONES ESPECIALES	1.00	Global	3,000.0000	3,000.00	C3
129	53.08.05.001 .0	346200926	Bien	SUMINISTROS DE ASEO	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C2
130	53.08.04.001 .0	321290418	Bien	SUMINISTROS DE OFICINA	1.00	Global	7,000.0000	7,000.00	C2
131	53.08.03.001 .0	333400011	Bien	DIESEL	489.00	Galón (US)	1.4300	699.27	C1 C2 C3
132	53.08.03.001 .0	871410031	Servicio	MANTENIMIENTO CAMIONETA CHEVROLET DMAX	1.00	Global	1,800.0000	1,800.00	C2
133	53.08.02.002 .0	282500033	Bien	EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	1.00	Global	500.0000	500.00	C1
134	53.08.02.001 .0	2823100111	Bien	UNIFORMES PARA USO DIARIO DE FUNCIONARIOS	1.00	Global	9,000.0000	9,000.00	C1
135	53.07.04.001 .0	731230014	Bien	REPUESTOS PARA COMPUTADORES	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C1
136	53.07.01.001 .0	512900031	Servicio	MANTENIMIENTO SISTEMA MEGAN	1.00	Global	4,000.0000	4,000.00	C1
137	53.07.01.001 .0	821190711	Servicio	SISTEMA JURÍDICO	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C1
138	53.06.12.001 .0	9290000121	Servicio	CAPACITACIÓN A FUNCIONARIOS Y TRABAJADORES DE LA EPMAPAT	1.00	Global	10,600.0000	10,600.00	C3
139	53.04.05.001 .0	871410012	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA CAMIONETA DE PLACAS CMA 1091	1.00	Global	800.0000	800.00	C1
140	53.04.03.001 .0	872400011	Servicio	MANTENIMIENTO DE MABILIARIO	1.00	Global	1,000.0000	1,000.00	C2
141	53.04.02.001 .0	853300012	Servicio	MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS	1.00	Global	6,500.0000	6,500.00	C2
142	53.02.46.001 .0	873400031	Servicio	RASTREO SATELITAL PARA CAMIONETA CHEVROLET DMAX CMA1091	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1

143	53.02.26.001 .0	931990411	Servicio	SERVICIO MÉDICO DE SALUD OCUPACIONAL	1.00	Global	21,652.2500	21,652.25	C2
144	53.02.07.001 .0	836200014	Servicio	PUBLICIDAD DE LA EPMAPAT	1.00	Global	20,008.0000	20,008.00	C3
145	53.02.05.001 .0	962200211	Servicio	SERVICIO COMUNICACIONAL	1.00	Global	7,500.0000	7,500.00	C1
146	53.02.04.001 .0	3699000158	Bien	CARPETAS INSTITUCIONALES	1,000.00	Unidad	1.5000	1,500.00	C1 C2
147	53.02.04.001 .0	838200112	Bien	DIPTICOS Y TRIPTICOS	3,889.00	Unidad	0.1800	700.02	C1 C2
148	53.02.04.001 .0	322300916	Bien	FOLLETOS INSTITUCIONALES	1,000.00	Unidad	2.8000	2,800.00	C1 C2
149	53.02.04.001 .0	325300019	Bien	IMPRESIÓN EN LONA MICROPERFORADO YO VINILO PARA GIGANTOGRAFÍAS INSTALADOS EN DIFERENTES ESPACIOS DE LA EPMAPAT	200.00	Metro Cuadrado	17.5000	3,500.00	C1 C2
150	53.02.04.001 .0	325300019	Bien	KIT ARTÍCULOS PROMOCIONALES SOMBRILLAS TOMA TODO ESFEROS LLAVEROS TASAS CAMISETAS Y ÚTILES ESCOLARES	500.00	Unidad	13.2000	6,600.00	C1 C2
151	53.02.04.001 .0	325300019	Bien	ROLL UP	10.00	Unidad	70.0000	700.00	C1 C2
152	53.02.03.001 .0	439230011	Servicio	RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Global	200.0000	200.00	C3
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,271,083.63</b>	